DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FATORES COMUNS EM
IDOSOS QUE FAVORECEM A OCORRÊNCIA DE CANDIDÍASE BUCAL: REVISÃO DE
LITERATURA. de autoria de IURY EMMANUEL LEAL CAMPOS SOUSA, MONIQUE DE
LIMA CASTRO, MARIA LARA XAVIER, LARYSSA SANTOS AMORIM, RILVA SUELY DE
CASTRO CARDOSO , foi publicado nos Anais do VII CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/102304

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/102304